

W KALENDARIUM

21-23.09. 2022

LXXXVI JUBILEUSZOWY ZJAZD NAUKOWY POLSKIEGO TOWARZYSTWA ZOOTECHNICZNEGO

Podlinkowana treść

Wrzesień 2022

**Zapraszamy do udziału
w LXXXVI Jubileuszowym Zjeździe Naukowym
Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego
pt. „Hodowla i chów zwierząt w Polsce – od tradycji do nowoczesności
– 100 lat Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego”**

który odbędzie się w dniach 21-23 września 2022 r. w Centrum Kongresowym Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, przy al. 29 Listopada 46 – jako centralna część obchodów Jubileuszu 100-lecia Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego.

Organizatorem Zjazdu jest Krakowskie Koło Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego, a współorganizatorami Wydział Hodowli i Biologii Zwierząt Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie oraz Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie

Ze względu na jubileuszowy charakter, celem LXXXVI Zjazdu będzie podsumowanie osiągnięć stulecia hodowli i chowu zwierząt w Polsce oraz dyskusja w gronie naukowców, hodowców i producentów z całej Polski nad zadaniami i kierunkami dalszej działalności. W trakcie obrad omówione zostaną możliwości wdrażania wyników prac naukowych do praktyki zootechnicznej, ochrony środowiska rolniczego i ochrony zasobów naturalnych. Zaprezentowane będą osiągnięcia zootechniki w kontekście szans, ale też zagrożeń dla hodowli i użytkowania zwierząt w przyszłości.



Projekt LXXXVI Zjazd Naukowy Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego w Krakowie
dofinansowano ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki
na podstawie umowy nr DNK/SN/512747/2021

Szczegóły na stronie <https://zjazdptz2022.urk.edu.pl/>

W INFORMACJACH

LXXXVI JUBILEUSZOWY ZJAZD NAUKOWY POLSKIEGO TOWARZYSTWA ZOOTECHNICZNEGO

Zapraszamy do udziału w LXXXVI Jubileuszowym Zjeździe Naukowym Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego pt. „Hodowla i chów zwierząt w Polsce – od tradycji do nowoczesności – 100 lat Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego”

Podlinkowana strona <https://zjazdptz2022.urk.edu.pl/>